

Establecimiento adaptado a consumidores con alergias e intolerancias alimenticias.

Sugerimos, por favor, si padece alguna alergia o intolerancia alimentaria informe a nuestro personal.

Pizzas:

1.-Margarita (tomate, queso y orégano) **6,50**

Contiene leche

2.- Atún (atún)..... **7,00**

Contiene pescado

3.- Jamón (jamón)..... **7,00**

Contiene leche y soja

4.-Bola (atún y jamón) **7.50**

Contiene leche, soja y pescado

5.-Joe (atún y gambas) **8,00**

Contiene leche, pescado, sulfitos y crustáceos

6.-Vegetariana (ajo, cebolla, champiñones y tomate natural) **8.00**

Contiene leche, soja, apio, mostaza y sésamo.

7.-Al champiñón (ajo, cebolla, champiñones y perejil) **8.00**

Contiene leche, soja, apio, mostaza y sésamo

8.-Frutos del mar (gambas, almejas, mejillones y atún) **10.00**

Contiene leche, pescado, crustáceos, moluscos y sulfitos

9.-Venecia (ajo, cebolla, atún, jamón, millo y gambas) **9.50**

Contiene leche, soja, pescado, crustáceos, apio, mostaza, sulfitos y sésamo

10.-Anchoas (ajo, cebolla, atún y anchoas) **8.50**

Contiene leche, pescado, apio, mostaza y sésamo

11.- Barbacoa (salsa barbacoa, pollo y Bacon) **8.50**

Contiene leche, soja, mostaza, huevo y apio

12.- Boloñesa (salsa boloñesa y champiñones) **9.50**

Contiene leche, huevo, soja, apio, pescado, crustáceos y frutos secos

13.- Ibérica (cebolla, beicon, y jamón serrano) **9.00**

Contiene leche y soja

14.- Frankfurt (jamón y salchichas) **8.00**

Contiene leche y soja

15.- El picantón (chorizo, beicon y pimienta negra)7.80

Contiene leche y soja

16.- Al Bacon (beicon y pimienta)7.60

Contiene leche y soja

17.-Hawái (manzana, piña y millo)8.00

Contiene leche

18.-Hot (salami, chorizo, salchichas, beicon y pimienta negra)9.50

Contiene leche y soja

19.-Popeye (pollo y huevo)8.00

Contiene leche y huevo

20.-Pantalones (jamón, atún, cebolla y gambas)9.00

Contiene leche, soja, pescado, crustáceos y sulfitos

21.- Ajo (ajo, pimienta y alcaparras)7.30

Contiene apio, mostaza y sésamo

22.- Cabaña (ajo, cebolla, atún, jamón, champiñones, gambas y huevo)10.50

Contiene leche, soja, pescado, crustáceos, apio, mostaza, sulfitos, sésamo y huevo

23.- Caprichosa (jamón y champiñones)7.50

Contiene leche y soja

24.- Carbonara (nata, beicon y cebolla)8.00

Contiene leche y soja

25.- 4 Quesos.....8.00

Contiene leche

+ Ingrediente.....0.50

+ Ingrediente de Marisco.....1.00

+ Extra de Queso.....0.75

+ Extra sin gluten1.50

+ Extra de pepperoni.....1.50

+ Extra de jamón serrano.....1.50

TODAS LAS PIZZAS LLEVAN TOMATE, QUESO Y ORÉGANO Y CONTIENEN GLUTEN

Pasta:

Lasaña (carne).....9.00

Contiene huevo, leche, soja, apio, pescado, crustáceos y frutos secos

PANES DE AJO:

Pan de ajo.....1.40

Pan de ajo con queso.....1.70

Pan de ajo con tomate y queso.....1.90

PAN PIZZAS

1.- Atún (contiene leche y pescado)1.70

2.- Jamón (contiene leche y soja)1.70

3.- Atún y Jamón (contiene leche, soja y pescado)2.00

4.-Ajo, cebolla, atún y jamón (contiene leche, pescado, apio, soja, mostaza y sésamo) 2.40

5.- Ajo, cebolla, atún, jamón y champiñones.....2.70

(contiene leche, pescado, apio, mostaza, soja y sésamo)

ENSALADAS:

	PEQUEÑA	MEDIANA	GRANDE
Ensalada de col	3.50	4.50	5.50

Contiene leche, huevo, mostaza, gluten, sésamo y soja

Ensalada de col tropical	5.00	7.00	9.00
---------------------------------	-------------	-------------	-------------

Contiene leche, soja, huevo, mostaza, gluten y sésamo

Ensalada Mixta	5.50	7.50	9.50
-----------------------	-------------	-------------	-------------

Contiene pescado

ENTRANTES:

	PEQUEÑA	MEDIANA	GRANDE
Papas locas	2.50	3.50	4.50

Papas con Queso	3.50	4.50	5.50
------------------------	-------------	-------------	-------------

Contiene leche

Papas Pizzas	5.00	6.00	7.00
---------------------	-------------	-------------	-------------

Contiene leche, soja y pescado

PLATOS COMBINADOS:

1.-Vuelta con papas..... 8.50

2.- Pechuga Empanada.....7.50

Contiene gluten

3.-Pechuga a la plancha..... 7.50

4.- Lomo..... 6.50

(contiene soja)

5.- Nuggets de pollo.....6.50

(contiene leche, soja, gluten y pescado)

6.-Bacon..... 6.50

(contiene soja)

7.-Pinchitosde pollo.....10,00

(contiene apio, mostaza y sésamo)

8.-Solomillo a la Cabaña.....19.00

Contiene leche, soja, gluten, apio, mostaza y trazas de sésamo

9.-Croquetas.....6.50

Contiene leche, huevo, gluten y pescado

12.-Frankfurt.....6.50

(Contiene leche y soja)

BOCADILLOS FRIOS:

1.- Vegetal (lechuga, tomate, atún, millo, mahonesa) 2,50

Contiene huevo, pescado y soja

2.- Vegetal con cangrejo (lechuga, tomate, atún, millo, cangrejo y mahonesa)3.00

Contiene huevo, crustáceos, pescado y soja

3.- Vegetal con gambas (lechuga, tomate, atún, millo, gambas y mahonesa) 3,50

Contiene crustáceos, huevo, pescado, sulfitos y soja

4.-Vegetal con jamón y queso (lechuga, tomate, atún, millo, jamón, queso, mahonesa).....3.00

Contiene leche, soja y pescado

5.- Jamón y Queso.....2.50

Contiene leche y soja

BOCADILLOS CALIENTES:

1.- Lomo (contiene soja)	2.50
2.- Lomo Especial (contiene leche y soja)	3.00
3.- Pechuga	3.30
4.- Pechuga Especial (contiene leche y soja)	3.80
5.- Vuelta	3.50
6.- Vuelta Especial (contiene leche y soja)	4.00

Todos los bocadillos especiales llevan tomate, lechuga, jamón y queso

+ HUEVO..... 0.50

TODOS LOS CROASSANT, HABURGUESAS, BOCADILLOS, PERRITOS CONTIENEN GLUTEN Y TRAZAS DE FRUTOS SECOS

ACEITES DE GIRASOL 0.2% DE OLIVA 0.2%

SANDWICHES:

1.- Atún y huevo (contiene trazas de huevo y pescado)	2.00
2.- Atún y millo (contiene trazas de huevos y pescado)	1.70
3.- Cangrejo (contiene tazas de huevo, crustáceos y pescado)	2.00
4.- Cangrejo y gambas (contiene trazas de huevo, crustáceos, pescado y sulfitos) ...	3.00
5.- Mixto (jamón y queso) (contiene leche y soja)	2.00
6.- Vegetal (lechuga, tomate, atún, millo y mahonesa)	2.00

Contiene trazas de huevo y pescado

7.-Vegetal con Jamón y Queso	2.50
---	-------------

(lechuga, tomate, atún, millo, jamón, queso y mahonesa)

(contiene leche, soja, trazas de huevo y pescado)

8.- Vegetal con gambas (lechuga, tomate, atún, millo, gambas y mahonesa)	3.50
---	-------------

Contiene trazas de huevo, crustáceos, pescado y sulfitos

9.- Vegetal con cangrejo (lechuga, tomate, atún, millo, cangrejo y mahonesa)	3.00
---	-------------

Contiene trazas de huevo, crustáceos y pescado

10.- Vegetal de pollo (lechuga, tomate y pollo)	3.00
--	-------------

Contiene trazas de huevo

TODOS LOS SANDWICHES CONTIENEN SOJA, GLUTEN Y TRAZAS DE FRUTOS SECOS

SANDWICHES A LA CABAÑA:

- 1.- **ATÚN** (contiene pescado, leche y soja)4.50
2.- **LOMO** (contiene leche y soja)4.50
3.- **POLLO** (contiene leche y soja)4.70
4.- **BEICON** (contiene leche y soja)4.50

TODOS LOS SANDICHES A LA CABAÑA LLEVAN JAMÓN, QUESO, LECHUGA, TOMATE Y ALI OLI

CROISSANTS:

- 1.- **MIXTO** (jamón y queso)2.70

Contiene soja y leche

- 2.- **ATÚN Y HUEVO**2.70

Contiene pescado y huevo

- 3.- **ATÚN Y MILLO** 2.70

Contiene pescado

- 4.-**CANGREJO**..... 2.70

Contiene crustáceos y pescado

- 5.- **VEGETAL**..... .2.70

Lechuga, tomate, atún, millo y mahonesa

- 6.- **VEGETAL CO JAMÓN Y QUESO**...3.20

Lechuga, tomate, atún, millo, jamón y queso
contiene leche, pescado y soja

- 7.- **POLLO**.....3.50

Contiene leche, soja, pescado, apio,
mostaza y huevo

- 8.- **POLLO EPECIAL**.....4.00

contiene soja y leche

- 9.- **LOMO**.....3.00

contiene soja

- 10.- **LOMO ESPCIAL**.....3.60

contiene soja y leche

- 11.- **VUELTA**.....4,00

- 12.- **VUELTA ESPECIAL**...4.50

Contiene pescado

- 13.- **CROISSANT PIZZA**.....4.00

tomate queso, orégano, jamón, queso y
salsa barbacoa

TODOS LOS CROASSANTS PUEDEN CONTENER LECHE, HUEVO, GLUTEN, FRUTOS SECOS, CACAHUETES, SOJA Y SÉSAMO

HAMBURGUESAS:

- 1.- **NORMAL**.....2.20

- 2.- **JAMÓN Y QUESO**..... 2.60

- 3.- **VEGETAL**..... 2.60

PERRITOS:

- 1.- **NORMAL**..... 2.20

- 2.-**JAMÓN Y QUESO**..... 2.60

- 3- **VEGETAL**.....2.60

4.- ESPECIAL.....	3.00
5.- ESPECIAL CON HUEVO..	3.50
6.- VEGANA.....	3.30
7.- VEGANA VEGETAL.....	3.50
8.- VEGANA ESPECIAL.....	4.00

4 ESPECIAL	3.00
5.- ESPECIAL CON HUEVO.....	3.50

TODAS NUESTRAS HAMBURGUESAS Y PERRITOS CONTIENEN SOJA Y LECHE

POSTRES:

1.-TARTA DE TRES CHOCOLATES (contiene leche, huevo, gluten, soja y frutos secos)	2.50
2.-POLVITO URUGUAYO (contiene leche, huevo, gluten, soja y frutos secos)	2.50
3.- TARTA DE CHOCOLATE (contiene, leche, huevo, gluten, soja y frutos secos)	2.50
4.- MUS DE CHOCOLATE (contiene leche, huevo, gluten, soja y frutos secos)	2.50

BEBIDAS CALIENTES

CAFÉ SOLO	1.00
CAFÉ CORTADO. ...	1.20
DESCFEINADO.....	1.20
INFUSIONES.....	1.00
CAFÉ CON LECHE...	1.50
CORTADO LARGO	1.40
LECHE Y LECHE LARGO	1.50

REFRESCOS

PEPSI.....	2.00
NARANJA/LIMÓN	2.00
SEVEN UP	2.00
CLIPPER.....	2.00
APPLETAISE.....	2.00
ACUARIUS	2.00
NESTEE	2.00
TÓNICA.....	2.00
COCA-COLA.....	2.00

ZUMOS

MELOCOTÓN.....	1.60
PERA-PIÑA.....	1.60
PASCUAL.....	1.70

AGUAS MINERALES:

VASO DE AGUA CON GAS	0.40
VASO AGUA SIN GAS	0.30

CERVEZAS

BOTELLINES ESTRELLA GALICIA.....	1.50
SIN ALCOHOL.....	1.50
BOTELLINES TROPICAL.....	1.30
DORADA ESPECIAL.....	2.80
1906 ESTRELLA GALICIA.....	3.00
BOTELLONES TROPICAL.....	2.20
CAÑA.....	1.80

RONES

½ AGUA SIN GAS	0.90	ARTEMI/ AREHUCAS.....	2.20
½ AGUA CON GAS	1.00	SANTA TERESA	2.50
1L. AGUA SIN GAS	1.60	HAVANA CLUB 3 AÑOS	2.50
1L. AGUA CON GAS	1.80	HAVANA CLUB 7 AÑOS.....	3.00

GINEBRAS

GORDON	2.50
TANQUEREY	3.00
PUERTO DE INDIAS	3.00
<u>COÑAC</u>	
FUNDADOR	2.00
VETERANO	2.00

WHISKYS

ETIQUETA NEGRA	4.50
100 PIPERS	2.80
JOHN HAIG	2.80
JB	2.80

VINOS BLANCOS

SAN VALENTIN	15.00
VIÑA SOL	15.00
½ SAN VALENTIN	6.00
½ VIÑA SOL	6.00
RESERVAS	15.00

VINOS TINTOS

TEMPRANILLOS	12.00
RESERVAS	18.00

VINOS ROSADOS

MATEUS ROSE.....	10.00
------------------	-------

COPAS DE VINO

COPA DE VINO	2.80
--------------	------

LICORES

VOZCA POMELO	3.50
JERALMASTER	4.00
FRANGELICO	3.50
TIA MARIA	3.50